

Salaplus Holding ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 67 63 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2019.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salapulus Holding ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 67 63 41
	Stiftet: 4. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde anpartar i dattervirksomheder samt udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 1.376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	123.280	182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.372	-26
Resultat før finansielle poster	96.908	156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.798	1.235
Andre finansielle indtægter	109.613	54
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.879	-28
Resultat før skat	811.440	1.417
Skat af årets resultat	-29.392	-41
Årets resultat	782.048	1.376
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	674.048	1.270
Disponeret i alt	782.048	1.376

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.453.292	2.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.453.292</u>	<u>2.480</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	953.575	1.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>953.575</u>	<u>1.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.406.867</u>	<u>3.846</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.045.000	1.045
Varebeholdninger i alt	<u>1.045.000</u>	<u>1.045</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.805.718	3.685
Tilgodehavende selskabsskat	11.372	308
Andre tilgodehavender	0	11
Periodeafgrænsningsposter	2.184	2
Tilgodehavender i alt	<u>3.819.274</u>	<u>4.006</u>
Likvide beholdninger	<u>18.242</u>	<u>216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.882.516</u>	<u>5.267</u>
Aktiver i alt	<u>8.289.383</u>	<u>9.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.890.255	5.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	6.048.255	5.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.318	14
Hensatte forpligtelser i alt	8.318	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.593.226	1.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.593.226	1.621
2 Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	14
Deposita og forudbetalt leje	139.175	122
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.672	1.906
Anden gæld	65.737	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.584	2.106
Gældsforpligtelser i alt	2.232.810	3.727
Passiver i alt	8.289.383	9.113
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.525	7
Andre finansielle omkostninger	18.354	21
	73.879	28

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.000	1.481.226	1.621.226	1.635
	28.000	1.481.226	1.621.226	1.635

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.621 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.453 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
